MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 1.099/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Memorando GLE n.º 75/2009,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ASSISTENTE, aberto para a área de conhecimento: Língua Espanhola, do
Departamento de Letras Estrangeiras Modernas, integrante do Instituto de Letras,
conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Paulo Antonio Pinheiro Correa
Maria Mercedes Ribeiro Quintans Sebold
Vera Lucia de Albuquerque San’Anna

SUPLENTES
Maria Paraquett Fernandes
Xóan Carlos Lagares Diez.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 08 de julho de 2009

EMMANUEL PAIVA DE ANDRADE

Presidente em Exercício

	DECISÃO N.º 1.099/2009